АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ № _______
г. Темрюк

Об отмене аукциона по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 23:30:0204000:877,
расположенного по адресному ориентиру: Краснодарский край,

Темрюкский район, в границах пос. Юбилейный, с видом разрешенного
использования - виноградарство, в электронной форме

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» постановляю:

1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 23:30:0204000:877, расположенного
по адресному ориентиру: Краснодарский край, Темрюкский район, в границах
пос. Юбилейный, с видом разрешенного использования - виноградарство, в
электронной форме, назначенный на 15 июля 2024 г. на 10 часов 00 минут.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 6 июня 2024 г.
№ 842 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 23:30:0204000:877,
расположенного по адресному ориентиру: Краснодарский край, Темрюкский
район, в границах пос. Юбилейный, с видом разрешенного использования -
виноградарство».

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации
муниципального образования Темрюкский район (Рогаль М.В.) разместить
постановление «Об отмене аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 23:30:0204000:877,
расположенного по адресному ориентиру: Краснодарский край, Темрюкский
район, в границах пос. Юбилейный, с видом разрешенного использования -
виноградарство, в электронной форме» на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов

 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
http://www/torgi.gov.ru/

http://www/torgi.gov.ru/

2

4. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) разместить
постановление «Об отмене аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 23:30:0204000:877,
расположенного по адресному ориентиру: Краснодарский край, Темрюкский
район, в границах пос. Юбилейный, с видом разрешенного использования -
виноградарство, в электронной форме» на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Мануйлову С.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков